PORTARIA Nº 0224, de 08 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando o

que consta no processo de nº. 908783,

RESOLVE

Art. 1º – Converter em definitiva a nomeação de MARIVALDO

NASCIMENTO DA SILVA, para o cargo de Técnico Universitário – NM, publicada no

Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 25/11/2014, em razão do trânsito em julgado da

decisão judicial, proferida nos autos do Mandado de Segurança nº0303648-

63.2014.8.05.0274, que tramitou no Tribunal de Justiça do Estado da Bahia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR